Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      24 .01. 2018 года   N 12 -Р
г. Фокино

О размещении на официальном
сайте проекта постановления
администрации города Фокино

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Администрации города Фокино от 26.06.2015г. №464-П «Об административных регламентах»

1. Разместить на официальном сайте администрации города Фокино не позднее   30.01.2018 года  проект постановления администрации города Фокино «Заключение договора безвозмездного пользования в отношении земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»  (приложение №1).
2. Определить срок, отведенный для проведения независимой экспертизы проекта постановления администрации города Фокино отмеченного в пункте один настоящего распоряжения  с 30.01.2018г. по 02.03.2018г.
3. Заключения по результатам независимой экспертизы направлять в Администрацию города Фокино по адресу: Брянская область, г. Фокино, ул. Ленина, д.13 (1 этаж, Комитет по управлению муниципальным имуществом города Фокино), телефон для справок: 8(48333) 4-78-06.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Фокино.

  Глава администрации                                                           		 Н.С. Гришина

Председатель КУМИ г. Фокино
Курочкин И.Л.
4-78-06

Еремичева Е.Н.
4-78-06

Приложение №1
к распоряжению главы
администрации города Фокино
от 24. 01.2018 №   12 -Р

Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)
(Проект)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                           2018 года   N       -П
г. Фокино

Об утверждении административного
регламента «Заключение договора
безвозмездного пользования в отношении
земельного участка из земель,
находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность
на который не разграничена»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Федеральным Законом  от 24.11.1995 г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «город Фокино», Постановлением администрации г. Фокино от 26.06.2015 № 464-П «Об административных регламентах», в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки  администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.     Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора безвозмездного пользования в отношении земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» согласно приложению.
2.  Настоящее Постановление опубликовать в муниципальной газете  и на официальном сайте администрации города Фокино.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  администрации города Фокино по вопросам строительства, экономики, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и территориальной безопасности П.М. Иванова.

Глава администрации                                                                                       Н.С. Гришина